Retenençias de castieyllos

- [692] A Ferrando Diaz de Villasuso, alcayt del castiello de Toloyngo, por retienencia del dicto castiello del plazo de la Candelor anno XXVII° ata la Candelor anno XXVIII° por ayngo, 80 kafices.
- [693] A Johan de Sauaynni et a Johan de Rouray, por la retienencia del castiello de Asa per anno ut supra, 50 kafices.
- [694] A Johan de Buti, alcayt del castiello de Labraça, per annum ut supra, 35 kafices.
- [695] A Johan Ferrandiz de Vaquedano, alcayt del castiello de Oro, per annum ut supra, 15 kafices.
- [696] A Bernart de Sant Pelay, alcayt del castiello de Falces, per anno ut supra, 25 kafices.
- [697] A Pero Garcia de Ceriquegui, alcayt de las cueuas et del castiello de Carquar, per anno ut supra, 25 kafices.
- [698] A Johan Bocarroa, alcayt de las cueuas de Lana, per anno ut supra, 30 kafices.
- [699] A Roger d'Alamayna, alcayt de las cueuas de Andossiella, per anno ut supra, 25 kafices.
- [700] A Corbaran de Leet, alcayt de las cueuas de Resa, per anno ut supra, 20 kafices.
- [701] A Remir Martiniz d'Arroniz, goarda de las cueuas de Açagra, por Romeo Periz d'Arroniz, su padre, alcayt de las dictas cueuas qui fue, 30 kafices. /fol. 226v
- [702] A Renalt de Rouray, alcayt del castiello de Pedralta, per anno ut supra, 35 kafices.
- [703] A Diago Sanchiz d'Eulate, alcayt del castiello de Artaxo, per anno ut supra, 50 kafices.
- [704] A Johan Uelaz de Medrano, alcayt de la torr de Viana, per anno ut supra, 35 kafices.
- [705] A Diago Lopez d'Alssassu, alcayt del castiello de Thoro, per anno ut supra, 65 kafices.
- [706] A Martin Sanchiz d'Azedo, alcayt del castiello de Maraynnon, per anno ut supra, 50 kafices.

573 Periz de] Ms. tachado.

- [707] A Johan Mourrenal, alcayt del castiello de Lagoardia, per anno ut supra, 50 kafices.
- [708] A Alffonso Diaz de Morentin, alcayt del castiello de Miraglo, per anno ut supra, 30 kafices.
- [709] A Alffonso Periz de Morentin, alcayt del castiello de Mont Jardin, per anno ut supra, 40 kafices.
- [710] A Garcia Sanchiz d'Espeleta, alcayt del castiello de Lerin, per anno ut supra, 35 kafices.
- [711] A Dia Sanchiz de Bannos, goarda del castiello de Ferrera, por Raol de Cays, alcayt del dicto castiello qui fue, per anno [...].
- [712] A Odin de Blandin, alcayt del castiello de Funes, per anno ut supra, 40 kafices.
- [713] A Johan Periz de Mirifuentes, alcayt del castiello de Los Arquos, per anno ut supra, 30 kafices.
- [714] A Lope Periz d'Aynoa, alcayt del castiello de Miranda, per anno ut supra, 40 kafices.
- [715] A Philip de Coynton, alcayt del castiello de Beumerches, per anno ut supra, 50 kafices.
- [716] A Sancho Periz de Lodosa, alcayt de la torr de Mendauia, per anno ut supra, 30 kafices.
- [717] A Miguel Remiriz de Çuffia, alcayt de Calatambor, per anno ut supra, 15 kafices.
- [718] A Sancho de Liçaratçu, sargent d'armas⁵⁷⁴, alcayt del castiello de Larraga, per anno ut supra, 50 kafices, qui non contrastant ordenança deue recibir la retinencia del dicto castieylo ata el XXIº dia del mes d'abril ayngo tricesimo primo non faziendole dediction de los guages de su mata por letra del seynnor, dada en l'ayngo et dia sobredictos a eyll por la retinencia del dicto castieylo por ayngo ut supra⁵⁷⁵.
- [719] Summa parcium: 1.030 kafices.